

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezbariérové stavební úpravy DPS Kralovice

Objekt:

A. - Uznatelné náklady

Soupis:

02 - Stavební úpravy vnitřní

KSO: 803 56 15

Místo: Kralovice

CC-CZ:

Datum: 14.09.2021

Zadavatel:

Město Kralovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Výtahy Plzeň - Elex, s.r.o.

IČ:

45359512

DIČ:

CZ45359512

Projektant:

Area Projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Area Projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

115 055,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	115 055,78	15,00%	17 258,37

Cena s DPH

v CZK

132 314,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezbariérové stavební úpravy DPS Kralovice

Objekt:

A. - Uznatelné náklady

Soupis:

02 - Stavební úpravy vnitřní

Místo: Kralovice

Datum: 14.09.2021

Zadavatel: Město Kralovice

Projektant: Area Projekt s.r.o.

Uchazeč: Výtahy Plzeň - Elex, s.r.o.

Zpracovatel: Area Projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

115 055,78

HSV - Práce a dodávky HSV	14 825,21
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 228,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 970,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 831,80
997 - Přesun sutě	5 624,28
998 - Přesun hmot	171,13
PSV - Práce a dodávky PSV	100 230,57
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	6 624,14
741 - Elektroinstalace - silnoproud	30 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	12 272,16
771 - Podlahy z dlaždic	23 231,39
781 - Dokončovací práce - obklady	12 172,86
783 - Dokončovací práce - nátěry	605,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	15 325,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bezbariérové stavební úpravy DPS Kralovice
 Objekt: A. - Uznatelné náklady
 Soupis:

02 - Stavební úpravy vnitřní

Místo: Kralovice Datum: 14.09.2021
 Zadavatel: Město Kralovice Projektant: Area Projekt s.r.o.
 Uchazeč: Výtahy Plzeň - Elex, s.r.o. Zpracovatel: Area Projekt s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

115 055,78

D		HSV	Práce a dodávky HSV				14 825,21	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				4 228,00	
1	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 100 mm	m ²	7,000	604,00	4 228,00	CS ÚRS 2019 02
VV			1,7*3,0*2-0,8*2,0*2		7,000			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 970,00	
2	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídél na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m ²	kus	2,000	325,00	650,00	CS ÚRS 2019 02
3	M	55331350	zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 100 levá/pravá 800	kus	2,000	1 160,00	2 320,00	CS ÚRS 2019 02
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 831,80	
4	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m ²	10,200	109,00	1 111,80	CS ÚRS 2019 02
VV			1,7*3,0*2		10,200			
5	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	3,200	225,00	720,00	CS ÚRS 2019 02
VV			0,8*2,0*2		3,200			
D		997	Přesun sutě				5 624,28	
6	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	2,244	698,00	1 566,31	CS ÚRS 2019 02
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,244	251,00	563,24	CS ÚRS 2019 02
8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	44,880	11,00	493,68	CS ÚRS 2019 02
VV			2,244*20 *Přepočtené koeficientem množství		44,880			
9	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	2,223	1 350,00	3 001,05	CS ÚRS 2019 02
D		998	Přesun hmot				171,13	
10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,545	314,00	171,13	CS ÚRS 2019 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				100 230,57	
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				6 624,14	
11	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	153,00	306,00	CS ÚRS 2019 02
12	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva	soubor	2,000	1 390,00	2 780,00	CS ÚRS 2019 02
13	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	2,000	93,50	187,00	CS ÚRS 2019 02
14	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	kus	2,000	174,00	348,00	CS ÚRS 2019 02
15	K	725829131R1	Posun vodovodního a kanalizačního potrubí dl. 0,25 m	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
P			Poznámka k položce: vlivem posunu umyvadla					
16	K	998725102	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,004	786,00	3,14	CS ÚRS 2019 02
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				30 000,00	
17	K	741110001R1	Elektroinstalace umývárny	ks	2,000	15 000,00	30 000,00	
D		766	Konstrukce truhlářské				12 272,16	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	787,00	1 574,00	CS ÚRS 2019 02
19	M	61160192	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídle bílé 800x1970mm	kus	2,000	5 300,00	10 600,00	CS ÚRS 2019 02
20	K	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel s případným uložením a opětovným zavážením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m ²	kus	2,000	30,20	60,40	CS ÚRS 2019 02
21	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,032	1 180,00	37,76	CS ÚRS 2019 02
D 771 Podlahy z dlaždic							23 231,39	
22	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m ²	10,880	14,70	159,94	CS ÚRS 2019 02
VV					5,44*2	10,880		
23	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m ²	10,880	54,30	590,78	CS ÚRS 2019 02
24	K	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m ²	10,880	189,00	2 056,32	CS ÚRS 2019 02
25	K	771473112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	10,600	117,00	1 240,20	CS ÚRS 2019 02
VV					(1,6+1,7+0,3+1,7)*2	10,600		
26	M	59761338	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm	kus	38,867	179,00	6 957,19	CS ÚRS 2019 02
VV					35,33333333333333*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	38,867		
27	K	771531841	Demontáž podlah z dlaždic cihelných nebo portlandských lepených lepidlem "před výtahem" 1,7*1,6*2*2	m ²	10,880	11,40	124,03	CS ÚRS 2019 02
VV					1,7*1,6*2*2	10,880		
28	K	771573114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m ²	m ²	10,880	428,00	4 656,64	CS ÚRS 2019 02
VV					5,44*2	10,880		
29	M	59761432	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m ²	m ²	10,880	608,00	6 615,04	CS ÚRS 2019 02
30	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	8,000	39,90	319,20	CS ÚRS 2019 02
VV					2,0*2*2	8,000		
31	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m ²	10,880	24,60	267,65	CS ÚRS 2019 02
32	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,376	650,00	244,40	CS ÚRS 2019 02
D 781 Dokončovací práce - obklady							12 172,86	
33	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m ²	6,800	54,30	369,24	CS ÚRS 2019 02
VV					1,7*2,0*2	6,800		
34	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	11,400	44,50	507,30	CS ÚRS 2019 02
VV					(1,7+2,0*2)*2	11,400		
35	M	59054131	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 6x2500mm	m	12,540	361,00	4 526,94	CS ÚRS 2019 02
VV					11,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	12,540		
36	K	781473116	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 25 do 35 ks/m ²	m ²	6,800	560,00	3 808,00	CS ÚRS 2019 02
VV					1,7*2*2	6,800		
37	M	59761038	obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m ²	m ²	7,480	386,00	2 887,28	CS ÚRS 2019 02
VV					6,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	7,480		
38	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,114	650,00	74,10	CS ÚRS 2019 02
D 783 Dokončovací práce - nátěry							605,00	
39	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m ²	5,000	121,00	605,00	CS ÚRS 2019 02
VV					"zárubně" 5,0*0,25*2*2	5,000		
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							15 325,02	
40	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	140,880	16,60	2 338,61	CS ÚRS 2019 02
VV					((1,70*4)*3,0+1,7*1,7)*2	46,580		
VV					(5,5*1,7+(5,5*2+1,6)*3,0)*2	94,300		
VV					Součet	140,880		
41	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	26,000	10,80	280,80	CS ÚRS 2019 02
42	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	27,300	0,67	18,29	CS ÚRS 2019 02
VV					26*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	27,300		
43	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	140,880	17,70	2 493,58	CS ÚRS 2019 02
VV					((1,70*4)*3,0+1,7*1,7)*2	46,580		
VV					(5,5*1,7+(5,5*2+1,6)*3,0)*2	94,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		140,880			
44	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	50,000	2,98	149,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		25*2		50,000			
45	K	784211101	Malby z malířských směsí ořeruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra ořeruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	140,880	71,30	10 044,74	CS ÚRS 2019 02